ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХИЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

              __________________СЕССИЯ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

                                         __________ 2024 г. № ____

 Об утверждении Генерального плана Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

В целях создания условий для устойчивого развития территории Хилковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Хилковского сельского поселения, учитывая согласование проекта Генерального плана, заключение о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Хилковского сельского поселения решил:

1.Утвердить Генеральный план Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.

2.Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Хилковского сельского поселения от 22.12.2011 №6 «Об утверждении Генерального плана Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия»;
- решение Совета депутатов Хилковского сельского поселения  от 22.01.2020  №146 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Хилковского сельского  поселения от 22 декабря 2011 г. №6 «Об утверждении Генерального плана Хилковского сельского  поселения Торбеевского района Республики Мордовия».

3.Разместить Генеральный план Хилковского сельского поселения  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия в Федеральной информационной системе ФГИС ТП, на официальном сайте органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Хилковский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Хилковского сельского поселения                              Н.И.Торопкин
Примечание: С проектом Генерального плана можно ознакомиться в Федеральной информационной системе ФГИС ТП, на официальном сайте органов местного самоуправления Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ в разделе «Проекты».